

---

# BOCO ApS

**CVR-nr.: 34692688**

Kong Valdemars Vej 46  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/12/2025**

---

**Bo Lennart Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BOCO ApS  
Kong Valdemars Vej 46  
2840 Holte  
e-mailadresse: bo@boco.dk  
CVR-nr.: 34692688  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomheden driver digital handel og konsulentvirksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er som forventet

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ingen afgørende begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-76.723</b>	
Personaleomkostninger		15.874	6.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-60.849</b>	<b>44.035</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			5.020
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-60.849</b>	<b>33.012</b>
Skat af årets resultat		13.387	7.263
<b>Årets resultat</b>		<b>-47.462</b>	<b>25.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-47.462	25.749
<b>I alt</b>		<b>-47.462</b>	<b>25.749</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			22.785
Tilgodehavende skat		33.407	49.384
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>33.407</b>	<b>72.169</b>
Likvide beholdninger		29.711	8.395
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>63.118</b>	<b>80.564</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>63.118</b>	<b>80.564</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-439.583	-432.955
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-359.583</b>	<b>-404.453</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			169.855
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		422.701	314.005
Skyldig moms og afgifter			1.158
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>422.701</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>422.701</b>	<b>485.018</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>63.118</b>	<b>80.564</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret